[bookmark: _GoBack]（様式　2）
岡山大学自然生命科学研究支援センター・分析計測分野
共同利用機器利用者登録用紙（学外用）

岡山大学自然生命科学研究支援センター・分析計測分野長　殿

下記の通り、共同利用機器の利用者登録を申請します。
なお利用に際しては、分析計測分野利用要項に従います。

	区　分
	新　規　・　更新

	申請日
	平成　　　　　年　　　　月　　　　日

	所属機関

	利　用
責任者
	所属・職名

	フリガナ
氏　名
	印

	利用者
氏　名

（計　　　人）
	連絡先
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:

	TEL:

	利用期間
	申請日　〜　平成　２８　年　　３月　３１日まで　　（年度毎に更新）

	利用希望機器

利用毎の機器利用申請書および測定依頼書は、利用責任者が提出いたします。

	支払方法
	銀行振込
	支払責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL:

	フリガナ

	請求書宛名

	請　求　書
送　付　先
	住　所	：　〒

機関名	：
氏　名	：

	User ID＊

	分析計測分野長承認欄

＊新規登録時は，分析計測分野が記入してご連絡します。更新の場合は，前年度のUser IDをそのままご記入下さい。

　以下は，分析計測分野が記入します。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
岡山大学自然生命科学研究支援センター・分析計測分野
共同利用機器利用者登録書（学外用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

	User ID

	利用責任者

	利用者氏名

＊　上記の内容で、平成　27年度の利用者登録を行ないました。
＊ 利用料金の銀行振込時は、納入期限（請求書発行翌日から30日以内）を厳守して下さい。
　 　遅延した場合、延滞金が発生する場合があります。

平成　　　　年　　　　月　　　　日	岡山大学自然生命科学研究支援センター
分析計測分野長

共同利用機器利用者登録用紙，事前相談書，各種利用申込書の送付先

〒700-8530　岡山市北区津島中３−１−１
理学部コラボレーション棟内２０４号

岡山大学自然生命科学研究支援センター
分析計測・極低温部門、分析計測分野　宛

E-mail: 	kikibun@cc.okayama-u.ac.jp
TEL:	086-251-8747
FAX:	086-251-8748